
MADONAS NOVADA VĒLĒŠANU KOMISIJAS LOCEKĻA KANDIDĀTA PIETEIKUMS 
	Vārds (vārdi)
	Uzvārds

	Personas kods
	Izglītība
	Latviešu valodas prasme

	-
	
	

	Dzīvesvietas adrese
	Tālruņa numuri Darba:
Mājas:
Mobilais:

	
	

	Darbavieta un profesija (nodarbošanās)
	

	
	E-pasta adrese:

	
	


Datorprasme
Microsoft WORD □
Microsoft EXCEL
□
Microsoft ACCESS
□
Interneta lietošana
□
E-pasta lietošana
□
Ziņas par piedalīšanos vēlēšanu un tautas nobalsošanu sagatavošanā un sarīkošanā agrāk (skaits)
Priekšsēdētājs
	
	Sekretārs
	
	Komisijas loceklis
	
	Līgumdarbinieks
	


Iesniedzēji
·  Reģistrēta politiskā partija/apvienība:

·  Republikas pilsētas/novada vēlēšanu komisijas loceklis:.
·  Vēlētāju grupa:
(nosaukums, kontaktpersona - vārds, uzvārds, tālr.)
(paraksts, paraksta atšifrējums)
	Nr.
	Vārds, uzvārds
	Personas kods
	Adrese
	Paraksts

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	

	11.
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2013. gada
Paraksts:

